
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 23/2022, realizado no dia 01/04/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição de um
caminhão trator cavalo mecânico seminovo, adjudicada em 07/04/2022 e homologada em 11/04/2022, sagrou-se
vencedora do certame o Senhor ARTHUR LOPES FEIJÓ. Nova Ubiratã - MT, 11 de abril de 2022. Francine Oliveira -
Secretária de Administração.

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ- MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro
de Preços n° 20210407, vinculada ao pregão eletrônico n°9/2021-057-SEMED da Secretaria Municipal de Educação de
Vitoria do Xingu - SEMED, através do processo administrativo nº 191/2022 para aquisição de uniformes escolares.
CONTRATADA: ON LINE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP sob CNPJ n°03.550.980/0001-94. Nova Ubiratã - MT, 08
de abril de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 022/2022, realizado no dia 31/03/2022, às
08:00 horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para contratação de empresa
especializada para fornecimento de licenciamento de sistema integrado de Gestão Pública Municipal, totalmente web,
adjudicada em 07/04/2022 e homologada em 08/04/2022, sagrou-se vencedora do certame a empresa AGILI SOFTWARE
BRASIL LTDA. Nova Ubiratã - MT, 08 de abril de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 02/05/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada em serviço de caminhão munck em remoção e instalação de bombas d’água em poços semiartesianos - Os
interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 08 de abril de 2022. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de
Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 02/05/2022, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futuro e eventual fornecimento do serviço de refeição
no sistema self service comercial e marmita para sede e distrito de entre rios - Os interessados poderão consultar o Edital,
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-
MT, 08 de abril de 2022. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2022 DATA: 31/03/2022 - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS PARA COMPOR
OS KITS DE NATALIDADES - PROMITENTE FORNECEDOR: J. C. BAPTISTA FERREIRA GARCIA ME CNPJ
11.073.488/0001-01- VALOR DA ATA: R$ 42.034,00- VIGÊNCIA: 31/03/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 
015/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2022 DATA: 31/03/2022 - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROPORTÁTEIS, AR CONDICIONADO E EQUIPAMENTOS PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS - PROMITENTE FORNECEDOR: ARAUJO CASTRO COMERCIO LTDA CNPJ: 36.136.393/0001-02 - VALOR
DA ATA: R$ 245.850,00 - VIGÊNCIA: 31/03/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 016/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022 DATA: 31/03/2022 - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROPORTÁTEIS, AR CONDICIONADO E EQUIPAMENTOS PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS - PROMITENTE FORNECEDOR: OLMI INFORMÁTICA LTDA CNPJ 00.789.321/0001-17 - VALOR DA ATA:
R$ 1.202.532,00 - VIGÊNCIA: 31/03/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 016/2022.



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2022 DATA: 31/03/2022 - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROPORTÁTEIS, AR CONDICIONADO E EQUIPAMENTOS PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS - PROMITENTE FORNECEDOR: SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA CNPJ
42.953.946/0001-12- VALOR DA ATA: R$ 529.791,00 - VIGÊNCIA: 31/03/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº.
016/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2022 DATA: 04/04/2022 - EVENTUAL LOCAÇÃO DE SOFTWARE DESTINADO
AO ACOMPANHAMENTO DE ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - IPM, GEOPROCESSAMENTO E
SENSORIAMENTO REMOTO, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA DE LEVANTAMENTO, ANÁLISE
CONFERÊNCIA E ACOMPANHAMENTO DAS INFORMAÇÕES ECONÔMICO-FISCAIS REFERENTES AO ITR, ICMS E
ISSQN - PROMITENTE FORNECEDOR: ALEXANDRE JOSE DE SOUZA LOPES EPP CNPJ 08.878.857/0001-10 -
VALOR DA ATA: R$ 228.000,00 - VIGÊNCIA: 04/04/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 018/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 DATA: 05/04/2022 - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOMBAS D’ÁGUA
SUBMERSAS, PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE NOVA
UBIRATÃ-MT - PROMITENTE FORNECEDOR: SHEILA OLIVEIRA RODRIGUES EIRELI CNPJ: 42.751.767/0001-00 -
VALOR DA ATA: R$ 927.960,00 - VIGÊNCIA: 05/04/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 020/2022.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0fdb40f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0fdb40f9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




